BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2352/BNN-TCTL
V/v hỗ trợ vốn đầu tư sửa chữa đảm bảo an toàn hồ chứa tỉnh Bình Định
	Hà Nội, ngày 16 tháng 08 năm 2011

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 2052/UBND-KTN ngày 04/7/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc đề nghị hỗ trợ vốn đầu tư sửa chữa công trình an toàn hồ chứa, tỉnh Bình Định năm 2011-2013, sau khi xem xét Bộ có ý kiến như sau:
Việc đầu tư sửa chữa hồ chứa nước bảo đảm an toàn, hiệu quả công trình là cần thiết. Đề nghị tỉnh xem xét bố trí bằng các nguồn vốn của tỉnh cho đầu tư sửa chữa các hồ chứa đã hư hỏng để bảo đảm an toàn hồ.
Bộ Nông nghiệp & PTNT đang lập danh mục các hồ chứa cần sửa chữa cấp bách của các tỉnh để báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét hỗ trợ, trong đó có các hồ chứa của tỉnh Bình Định.
Bộ Nông nghiệp & PTNT có ý kiến trả lời để UBND tỉnh Bình Định biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TCTL.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đào Xuân Học